Tabelle 1: Die 30 erfolgreichen Pferde 2008 unter Reitern aus Meckl.-Vorpommern
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Clausen
Nacorde
Cousteau 6
Lagano 6
Zetor 2
Antik 9
Olli-Pop
Cilest
Carlucci 12

Apollo King de Lauzelle

Lysander 87
Galan 195
Cefalo

Cool-Man 2

FPG Little Liberty
Phill 4

Coeur de Lion 10
Carassina
Coverlady
Sergeant Pepper 10
Le Beau 37
Chaplin 46
Acomet
Ruckenwind
Quick Lord
Lando-Lindo
Coco 135
Bacardie 3
Kapitol 4

Candy Girl 46
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Old
Meckl
Old
SAnh
Holst
B
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Meckl
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Old
Westf
Holst
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Brdbg
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Rhid
Hann
ZaRpf
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Meckl
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Calato/Corleone
Concorde/Renville
Carolus I/Contender
Landsieger I/Figaro
Zeus/Furioso Il

Azarro/Kolibri

Olisco/Lord
Convoi/Goldschatz
Carvallo BB/Calato
Kashmir v.Schuttershof
Lasino/Calato

Golden Miller/Filibert

Caretino/Laurin

Carthago/Zarewitsch xx
Liberty Son/Don Carlos

Piano Il/Aarstein
Calido I/Corofino |
Concerto ll/Lord
Convoi/Wellenspiel
Silvio I/Ramino
Lancer ll/Palermo
Contender/Lord

Arpeggio/Pilot

Stakkato/Grannus

Quick Star/Lord Calando

Levisto/Lesotho
Cellestial/Monsum
Baldini I/Lavall Il
Celano/Zeus
Carpaccio/Loutano

Name Reiter/Fahrer Gew. Platz Sieg P1.S

Waulschner, Holger
Thieme, Andre
Kleis, Thomas
Schmidt, Heiko
Kleis, Thomas
Granzow, Matthias
Robinson, Richard
Thieme, Andre
Robinson, Richard
Woulschner, Holger
Robinson, Richard
Schmidt, Heiko
Woulschner, Holger
Dreier, Astrid
Waulschner, Holger
Woulschner, Holger
Dreier, Astrid
Kleis, Thomas
Schmidt, Heiko
Wascher, Daniel
Woulschner, Holger
WiRenbach, Martin
Dreier, Astrid
Woulschner, Holger
WiRenbach, Martin
Kleis, Thomas
Schmidt, Heiko
Lanske, Christoph
Moller, Jorg
Bergmann, Ronja

67111
56910
24982
22840
21308
19303
14607
13031
12206
11112
11023
10614
10383
10261
8990
8055
7905
7894
7811
7392
7285
6745
6257
6190
6187
6095
6052
5925
5552
5509
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22
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21
22
13
21
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13
12
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13
12
30
16
22
22
29
12
11
18
18
3
34
20
35
24
22
31
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13
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9
10
22
15
16
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21
12
9
17
13
3
17
1
11
14
19
19

Insgesamt wurden 2008 von Reitern und Fahrern aus MV 1.652 Pferde und Ponys zu Erfolgen geritten (2007/1.689).



